ДОГОВОР
о разделе имущества между бывшими супругами

	г. _______________
	«____» ______________ 2023 г.

 Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1.  Гр. ________________________________________________ и гр. ________________________________________________, в связи с расторжением брака в ________ году, заключенного «___» _____________ 2023г., произвели раздел имущества, нажитого во время брака.
2.  В собственности ________________________________________________ остается целый жилой дом, находящийся по адресу ________________________________________________. Целый жилой дом принадлежит гр. ________________________________________________ на основании ________________________, удостоверенного ________________________ государственной нотариальной конторой «___» _____________ 2023г. по реестру №________. Целый жилой дом состоит из одного бревенчатого строения размером ________ кв.м общеполезной площадью, в том числе жилой площадью ________ кв.м, с хозяйственными и бытовыми строениями и сооружениями: ________________________________________________, по оценке ________ рублей.
3.  В собственность гр. ________________________________________________ переходит автомашина марки ________________________ ________ года выпуска, шасси № ________, двигатель № ________, государственный номерной знак ________________________, технический паспорт ________________________, выданный «___» _____________ 2023г. ________________________________________________ по оценке ________ рублей.
4.  Я, гр. ________________________________________________, в возмещение полученной большей части имущества обязуюсь уплатить гр. ________________________________________________ ________ рублей не позднее «___» _____________ 2023 года.
5.  До настоящего договора указанное имущество никому не продано, не заложено, в споре и под запрещением не состоит.
6.  Расходы по заключению настоящего договора уплачивает гр. ________________________________________________.
7.  Экземпляр настоящего договора хранится в делах ________________________ государственной нотариальной конторы по адресу: ________________________________________________, экземпляры настоящего договора выдаются гр. ________________________________________________ и гр. ________________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1 _______________
	Сторона 2 _______________

«___» _____________ 2023 года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
l Зарегистрировано в реестре за № ________
l Взыскано по тарифу: ________ рублей.
l Нотариус: ________________________

Составление документов юристом amulex.ru

Если у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можете обратиться за помощью профессиональных юристов

amulex.ru

Мы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, не заставляя вас ходить к нам в офис.
Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.

 Вы можете задать вопрос в любой удобной форме
 по телефону 88007750338
 через личный кабинет на сайте amulex.ru/lk
 или в любом из месенджеров amulex.ru/app
 /

footer1_image1.png
powered by amulex.ru